
令和 7 年 12 月吉日 

関係各位 

宮城県理学療法士会 気仙沼支部 

  小野寺裕志 

 

令和 7年度宮城県理学療法士会気仙沼支部研修会について 

 

 平素より本会事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度宮城県理学療法士会気仙沼支部研修会を下記の要領で開催いたします。 以下の単位認定を予定してお

ります。業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

・認定理学療法士 更新 1.5 点 

・登録理学療法士 更新 1.5 ポイント 

（カリキュラムコード 7 地域リハビリテーション） 

 

記 

 

[日   時]：令和 8年 1月 23 日（金）18：30～20：00 

[開催方法]：ハイブリッド開催（対面＋web） 

※web での開催に慣れていない為、うまく配信できない可能性もありますのでご了承ください。 

［場   所］：気仙沼市市民福祉センターやすらぎ 〒988-0002 宮城県気仙沼市錦町１丁目２−１ 

[テ ー マ]：「地域における新人教育について」（仮） 

[講   師]：斉藤 秀之 氏 （日本理学療法士会会長 理学療法士） 

[参 加 費]：宮城県理学療法士会会員  無料  非会員 1,500 円 他職種 1,000 円 

【web 参加ご希望の方へ】 

下記口座へ参加費のお振込みをお願いいたします。なお、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 

【お振込み後の手続き】 

・お振込み完了後、その旨をメールにてご報告ください 

・入金確認後、ご登録のメールアドレスへ参加用 URL をお送りいたします 

【振込先】 

七十七銀行 泉パークタウン支店 店コード：282 普通預金 口座番号：9063854 

口座名義：一般社団法人宮城県理学療法士会 代表理事 渡邉好孝 

※参加希望者は申し込みフォームから申し込みお願いします。 

↓の URL または QRコードから申し込みお願いします 

https://forms.gle/KADKKVuQR3HG7dL76 

参加者多数の場合は受講できない場合があります。早めの申込お願いします。 

※申込期限：令和 8年 1月 16 日（金） 

※連絡先：気仙沼訪問看護ステーション 小野寺 裕志 TEL：0226-25-8323 E-mail：miyagi.pt.kesennuma@gmail.com 

申し込み後のキャンセルについては必ず本人から連絡（E メール）をお願いします。 

 

以上 

【申し込みフォーム】 

mailto:miyagi.pt.kesennuma@gmail.com

